确保安全和良好的能见度的照明设计是任何
隧道项目成功的关键因素。飞利浦Flow-
Base G2将紧凑的设计、可靠性和经济性结
合在一起，为任何隧道应用带来完美的照明
解决方案。
产品特点
BWP352 G2
LED隧道灯

配光曲线
产品型号
订购信息
12NC
BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED84/NW 60W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED104/NW 70W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED116/NW 80W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED152/NW 110W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2
BWP352 LED289/NW 200W 220-240V DM2 G2
产品型号 12NC